平成 24年度 第 2回中央区協働推進会議 議事要旨

１．日時

平成 24年 7月 5日（木） 16：00～17：30

２．場所

中央区役所別館 7階 B会議室

３．出席者

【委員】

     瀧澤利行（会長）、山岸秀雄（副会長）、後藤麻理子、関口利子、山下昌敏、

斎            斎藤裕文、中島 毅、浅沼孝一郎

 【事務局】

  地域振興課長、協働推進主査、協働推進主査付

（主な議題）

 １ 会長選任

２ 副会長任命

 ３ 平成 24年度協働事業提案採択審査基準について

 ４ その他

〔議事の経過〕

１ 会長選任

中央区協働推進会議設置要綱に基づき瀧澤委員が会長に選任された。

２ 副会長任命

  会長により山岸委員が副会長に任命された。

３ 平成 24年度協働事業提案採択審査基準について

 会長より、協働事業提案採択審査基準が説明された。その後、意見交換が行われ、判

定方法が一部修正された。

４ その他

  事務局より協働事業（平成 23年度採択）の進捗状況が報告された。

  第３回協働推進会議は 8月 17日（金）15時から行われることが決定した。